令和２年 ５月２２日

保護者各位

紀美野町立美里中学校

校 長 嶌村 敏樹

今後の日程について（お知らせ）

保護者の皆様におかれましては、この度の新型コロナウイルス感染症の広がりや、お子

様への影響についてご心配のことと存じます。

さて、多くの府県で緊急事態宣言が解除され、和歌山県立学校も再開に向けた準備が段

階的に進む中、紀美野町立小中学校でも同様に再開準備を進めることとなりました。

本校では、これまでも週２日の課題確認日と週３日のオンライン授業を実施してきまし

たが、再開に向けて、以前お知らせしていた日程を変更し、下記の通り課題確認日を増や

すことにいたしました。

つきましては、再三の変更で申し訳ありませんが、ご家庭での準備等よろしくお願い申

し上げます。

記

１ 期 間 臨時休業 令和２年５月８日（金）から５月３１日（日）まで

２ 課題確認日 下記の日を課題確認日とし、与えられていた課題の提出・確認、新た

な課題の配付、健康観察、連絡等を行います。

①５月２５日（月） ②５月２７日（水） ③５月２９日（金）

登校時：定刻登校（スクールバスは定時運行されます。）

下校時：１２:００下校（スクールバスは１２：００学校発）
※給食はありません。

３ オンライン授業

①５月２６日（火） ②５月２８日（木）

・時間、内容等は別途連絡します。

・ネット環境が整わない生徒は、学校で他の生徒同様のオンライン授

業を受けます。

４ その他

・６月１日（月）以降については、改めてお知らせします。

・お知らせに当たっては、美里中安心メールを使うこともあります。こまめなチ

ェックをお願いします。